Nec nomen aliud est,
in quo oportet nos salvos fieri.

Léctio Áctuum Apostolórum 4, 8-12

In diébus illis:

Petrus replétus Spíritu Sancto dixit: « Príncipes pó
puli et senióres, si nos hódie diiudicámur in benefácto
hóminis infírmi, in quo iste salvus factus est, notum sit
ómnibus vobis et omni plebi Israel quia in Nómine Iesu
Christi Nazaréni, quem vos crucifixístis, quem Deus
suscitávit a mórtuis, in hoc iste adstat coram vobis
sanus.

Hic est lapis, qui teprobátus est a vobis sdificató
ribus, qui factus est in caput ánguli; et non est in álio
áliquo salus; nec enim nomen áliud est sub celo datum
in homínibus, in quo opórtet nos salvos fíeri ».

Verbum Dómini.

Psalmus responsorius —Is 12, 2-3. 4 bed. 5-6 (8.: 42)

&. Confitémini Dómino et invocáte nomen eius.
vel Allelíia.

Ecce Deus salvátor meus, fiduciáliter agam et non timébo,
quia fortítido mea et laus mea Dóminus,
et factus est mihi in salátem.
Hauriétis aquas in gáudio de fóntibus salvatóris. ».
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Confitémini Dómino et invocáte nomen eius,
notas fácite in pópulis adinventiónes eius;
mementóte quóniam excélsum est nomen eius. 5.

Cantáte Dómino, quóniam magnífice fecit,
annuntiáte hoc in univérsa terra.
Exsálta et lauda, habitátio Sion,
quia magnus in médio tui Sanctus Israel. 5.

3

Apostoli ibant gaudentes, quoniam digni babiti sunt
pro Nomine contumeliam pati.

Léctio Actuum 'Apostolórum 5, 27 b-32. 40 b-42

In diébus illis:

Interrogávit Apóstolos princeps sacerdótum, dicens:
« Nonne przcipiéndo precépimus vobis ne docerétis in
nómine isto? Et ecce replevístis Ierásalem doctrína ve
stra, et vultis indücere super nos sánguinem hóminis
istíus ».

Respóndens autem Petrus et Apóstoli dixérunt:
« Obcedíre opórtet Deo magis quam homínibus. Deus
patrum nostrórum suscitávit lesum, quem vos intere
místis suspendéntes in ligno.

Hunc Deus príncipem et salvatórem exaltávit déxte
ra sua, ad dandam pzniténtiam Israel et remissiónem
peccatórum, Et nos sumus testes horum verbórum, et
Spíritus Sanctus, quem dedit Deus obcediéntibus sibi ».

Et Apóstolis cesis denuntiavérunt ne loqueréntur
in nómine lesu, et dimisérunt eos.

Et illi quidem ibant gaudéntes a conspéctu concílii,
quóniam digni hábiti sunt pro Nómine contuméliam
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pati. Et omni die in templo et circa domos non cessá
bant docéntes et evangelizántes Christum Iesum.

Verbum Dómini.

Psalmus responsorius —Is 12, 2-3. 4 bed. 5-6 (&.: 4a)

&. Confitémini Dómino et invocáte nomen eius.